
ZARZĄDZENIE NR 112/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE  

 z  dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego transportu dzieciom i uczniom 

do miejsc, w których zapewnia się im kształcenie, wychowanie i opiekę  

w roku 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 52 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.
1
)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawiam zorganizować dzieciom i uczniom będącym obywatelami Ukrainy, 

których pobyt na terenie Rzeczpospolitej Polskiej jest legalny, bezpłatny transport do miejsc, 

w których zapewnia się im kształcenie, wychowanie i opiekę. 

2. Dowóz dzieci i uczniów, o których mowa w ust. 1, odbywa się na zasadach określonych  

w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

3.  Zorganizowanie bezpłatnego transportu dotyczy roku budżetowego 2026. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 

 

                                                           
1
 Dz.U. z 2025 r. poz. 620; poz. 621; poz. 854; poz. 1301 


